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АНКЕТЕН ЛИСТ 

 

За оценка на исполнувањето на вашите очекувања во колоната за оценка за секое 

соодветно очекување заoкружете ја соодветната оценка. 

 

 

 

Прашање 

Оценка 
1 

многу 
незадоволен 

2 
 

незадоволен 

3 
делумно 

задоволен 

4 
 
 задоволен 

5  
многу 

задоволен 

Достапност на 

персоналот во 

време 

     

Соработка на 

персоналот 

 

     

Комплетност на 

понуда на услуги 

     

Квалитетот на 

услуга 

 

     

Време на 

реализација 

 

     

Цена на услугата 

     

 

  

Друга забелешка:  

 

 

 

 

Инвеститор:  

 

Дата  

 

Оценил:  
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